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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Dostawa i montaż regałów stacjonarnych do archiwum w budynku Torwar I  

w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej treść 

pytań i udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

W zaleceniach jest obowiązkowa wizja lokalna, która jest ustalona na dzień dzisiejszy, czyli 

27.10.2022 na godz. 11.00. Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej po ewentualnym wyborze 

oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna jest obowiązkowa i trzeba ją przeprowadzić przed 

terminem składania ofert. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w innym 

terminie, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 

z Zamawiającym. 

 

Pytanie 2 

Pytanie odnośnie załącznika nr 3 - wykaz dostaw. 

Nie ma go z załącznikach, ani  w opisie, czy to błąd? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wykreśla pkt 16 „Informacji dodatkowych” z zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 3 

Proszę o informacje odnośnie ilości mb regałów do utylizacji. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż liczba metrów bieżących regałów do utylizacji, to ok. 41,1mb. 

Regały mają metalowy szkielet, a półki to paździerz i płyta OSB.  

 

Pytanie 4 

Czy regały mają być z pełnymi bokami, na kątowniku, z perforacją z miejscem do 

zawieszenia półek? Czy mają być na nogach?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż regały mają być z pełnymi bokami. Nogi nie są konieczne, 

wymagane jest jednak, aby półka dolna była nie niżej niż 15 cm od podłogi. Półki mogą 

być zamontowane na stałe, byleby zachowane zostały wymogi określone w opisie 

przedmiotu zamówienia. Rodzaj montażu leży w gestii Wykonawcy, spełnione muszą być 

jednak wymogi opisu przedmiotu zamówienia. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


